СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г. муниципальных служащих  МО Лентьевское
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования Лентьевское 
	Замещаемая муниципальная должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларирован-ный годовой 
доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь 
(кв.м.)
	Страна
расположения
	
	
	

	1
	Беляшова Елена Валентиновна
	Первый заместитель главы муниципального образования Лентьевское
	- ¼ доля в праве собственности на жилой дом

- земельный участок в пользовании

- земельный участок в пользовании

- 1\4 доля жилого дома в пользовании
	101,65






2000





600





53,1
	РФ






РФ






РФ




РФ
	---
	294923,49
	-----

	
	Супруга (супруг)
	
	-земельный участок в собственности
- земельный участок в собственности
- 1\4 доля жилого дома в собственности
-1\4 доля жилого дома в собственности
	
600



2000

101,7



53,1
	
РФ



РФ

РФ



РФ
	- автомобиль легковой KIA SPORTAGE ;
- автомобиль грузовой УАЗ 3303;
- мотоцикл               ИЖ -7, 107-010;
- трактор        МТЗ -82;
- трактор МТЗ_82
	577609,53
	

	2
	Капустина Татьяна Владимировна
	Заместитель главы муниципального образования Лентьевское
	·    земельный участок в собственности;
· - земельный участок в собственности;
· 
· - 2\3 доли в праве на квартиру в собственности;
- земельный участок в пользовании;

- жилой дом в пользовании
	
922


38000


84,8



3600


53,2



	
РФ


РФ


РФ



РФ


РФ

	- легковой автомобиль  НИССА Н Almera;
 - легковой автомобиль  ДЭУ МАTIZ
	312354,00
	



